СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29  декабря  2017 года  с.Дерюгино  № 97

О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 15.03.2011 года № 40 «Об утверждении положения и
перечня должностей муниципальных служащих Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района при назначении на которые граждане и  при назначении которых муниципальные
служащие Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района обязаны предоставлять сведения о доходах ,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дерюгинский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области , Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО

1. Внести в решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 15.03.2011 года № 40 «Об утверждении положения и перечня должностей
муниципальных служащих Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района при назначении на которые граждане и при назначении которых муниципальные служащие Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района обязаны предоставлять сведения о доходах ,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги(супруга) и несовершеннолетних
детей» следующие изменения:

а) Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный п.1 вышеназванного решения изложить в новой редакции

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  В.В.Левин

 Утвержден

Собрания депутатов

 Дерюгинского  сельсовета

 Дмитриевского района Курской области

О внесении изменений в  решение

Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

от 15.03.2011 года № 40

 «Об утверждении положения и перечня

 должностей муниципальных служащих

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района

 при назначении на которые граждане и

при назначении которых муниципальные служащие

 Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района

обязаны предоставлять сведения о доходах ,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих  супруги(супруга) и

 несовершеннолетних детей»

от 29 .12.2017 г. № 97

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы

1) группа высших должностей:

заместитель Главы Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района;

2) группа главных должностей:

начальник отдела Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района;